



HAC News

חדשות המכללה האקדמית הדסה

האקדמיה מאירה את ישראל!

עשרות אוניברסיטאות ומכללות מכל הארץ, כולל המכללה שלנו, האירו ביום שלישי (17.10) בערב בו-זמנית בכחול-לבן את בנייני הקמפוסים, במטרה להביע תמיכה בכוחות הביטחון וההצלה ובכל אזרחי ותושבי מדינת ישראל המצויים תחת לחימה מתמשכת.



פתיחת שנת לימודים אקדמית ב-5 לנובמבר

הנהלת המכללה החליטה על דחיית מועד פתיחת שנת הלימודים האקדמית ל-5 בנובמבר. המכללה תמשיך לעדכן על שינויים במועד זה בהתאם להתפתחויות. ידוע שקיים חשש מסוים בקרב רבים לגבי החזרה לשגרת הלימודים. המכללה פועלת ותפעל כדי לייצר ולהבטיח תחושת ביטחון ומוגנות בקמפוס לכלל הסטודנטים ואנשי הסגל.

260 סטודנטים ו-22 עובדים וחברי סגל נמצאים בימים אלו בשירות מילואים. פרופ' ברטולד פרידלנדר, נשיא המכללה, פנה בימים האחרונים לכולם בכתב על מנת לדרוש בשלומם. צוות הדיקנט, החוגים וצוות משאבי אנוש נמצא איתם ועם בני משפחותיהם בקשר ישיר.

חברי סגל וסטודנטים במילואים

מותו של עידו רוזנטל ז"ל



המכללה האקדמית הדסה, אבילה וכואבת על מותו של רס"ב עידו רוזנטל ז"ל, בוגר החוג לתקשורת צילומית, אשר נהרג במסגרת הקרב להצלת אזרחים בקיבוץ עלומים במהלך מתקפת הטרור ביום שבת 7/10/23. עידו היה בן 45 במוותו, לוחם בקבע בסיירת שלדג. יהי זכרו ברוך.



המכללה האקדמית הדסה, אבילה וכואבת על מותו של יצחק לוי ז"ל, בוגר המכינה הקדם אקדמית במכללה, אשר נרצח במתקפת הטרור במסיבה ברעים ביום שבת ה-7.10.2023. צוות המכינות מספר שיצחק, בן ה-27 היה "בחור מוכשר, חבר טוב, אהוב על כולם ועם חלומות גדולים. זו אבדה גדולה". יהי זכרו ברוך.



המכללה תקים קיר הנצחה לזכר הנופלים במערכות ישראל ופיגועי טרוה.

לדף הנופלים באתר המכללה

התמודדות של ילדים עם טראומה

ד"ר איילת נועם רוזנטל, מרצה בחוג למדעי ההתנהגות ובתוכנית לתואר שני בהתפתחות הילד עם צרכים מיוחדים, התראיינה לעיתון הארץ בנושא התמודדות של ילדים עם טראומה בעת הזו. ד"ר נועם רוזנטל מדברת על מודל ה CPP, המשמש ככלי ממשי שיכול לעזור להתמודד עם התחושות והפחדים הקשים שפוקדים אותנו ואת ילדינו. המודל מציע שלושה צעדים המסייעים לעבד עם הילדים מציאות של מלחמה: יצירת נרטיב, אשרור רגשות ונטיעת תקווה.

לכתבה המלאה





בפעם השנייה:

בדיקות ראייה ומשקפיים בחינם למפוני הדרום

לאור הביקוש הרב שהתעורר בקרב מפוני תושבי עוטף עזה, החוג לאופטומטריה במכללה יזם, בשיתוף המרכז הרפואי הדסה, בפעם השנייה, בדיקות ראייה ומשקפיים בחינם למפונים. הצוותים הגיעו ביום שלישי ורביעי האחרונים למלונות הרברט סמואל ורויאל ביים המלח, שם קבלו את התושבים לבדיקות והנפקת משקפיים. לצוותים המקצועיים הצטרף הפעם גם רופא עיניים מומחה והתבצעו צילומי עיניים. הפעילות התקיימה בשיתוף המרכז הרפואי הדסה, חברת skymed שסיפקה את כל מכשירי הבדיקות החדשניים ביותר, חברת 'שמיר תעשיות אופטיקה' שתרמה מסגרות ועדשות משקפים ככל שנדרש, חברת 'אופטיקנה' שתרמה מסגרות משקפיים, וחברות johnson&johnson ו'קופרויז'ן' שתרמו עדשות מגע.

הדרכת הורים להתמודדות בתקופת המלחמה



צוות קלינאיות התקשורת בקליניקה לשפה ודיבור במכללה, הכין דף הדרכה להורים שבינינו, שנועד לסייע בהתמודדות בבית עם ילדים בזמנים קשים ומורכבים אלו. המסמך כולל עצות חיוניות, דרכי התקשורת למרכזי סיוע, קישורים לפודקאסטים וכו'.

קישור למסמך

סטודנטים לעבודה סוציאלית מתנדבים



סטודנטים משנים ב' וג' בחוג לעבודה סוציאלית יצרו קשר עם סטודנטים מבתי ספר לעבודה סוציאלית במוסדות אחרים, ובשיתוף משרד הרווחה, הם מפעילים מתנדבים בבתי אבות ובמסגרות אחרות בכל הארץ. התפקידים של הסטודנטים מוגדרים והם מקבלים הדרכה והנחייה של עובדים סוציאליים מוסמכים. סגל החוג לעבודה סוציאלית במכללה מלווה את הפרויקט.